
 

  
 

 MAS Labské skály, z.s. 
     ve spolupráci se Statutárním městem Ústí nad Labem 
 

1 

Tento projekt je financován z ESF (http://www.esfcr.cz/) prostřednictvím OP VVV 

(http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv). 

Výzva č. 02_17_047 pro Místní akční plány rozvoje vzdělávání II 

ZÁPIS Z 1. JEDNÁNÍ 

Řídícího výboru MAP rozvoje vzdělávání II  

pro SO ORP Ústí nad Labem 
Č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008615 

 

datum konání 24. 4. 2018 

čas konání 13:00 – 14:30 

místo konání 
Magistrát města Ústí nad Labem – zasedací místnost Rady města,  

3. patro 

 

PŘÍTOMNI:  

Dle prezenční listiny, která je přílohou č. 1 tohoto zápisu. 

PROGRAM JEDNÁNÍ: 

1. Úvod, uvítání 

2. Usnášeníschopnost Řídícího výboru (dále jen ŘV) 

3. Schválení programu jednání 

4. Projednání a schválení aktualizovaného složení ŘV 

5. Projednání a schválení Statutu a Jednacího řádu ŘV 

6. Projednání a schválení Komunikačního plánu 

7. Projednání a schválení organizační struktury projektu 

8. Projednání a schválení aktualizace Strategického rámce MAP 

9. Informace k pracovním skupinám, projednání návrhů na členy PS 

10. Informace ke KA 4 Implementace 

11. Různé 

12. Závěr 

 

 

 

http://www.esfcr.cz/
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv


 

  
 

 MAS Labské skály, z.s. 
     ve spolupráci se Statutárním městem Ústí nad Labem 
 

2 

PRŮBĚH JEDNÁNÍ: 

 Úvodem přivítal předseda řídícího výboru (dále též jen „ŘV“)  PaedDr. Jan Eichler přítomné členy 
řídícího výboru a zkonstatoval, že ŘV je usnášeníschopný, neboť je přítomna nadpoloviční většina 
jeho členů. Přítomno bylo 14 členů z celkových 23 členů; 
 

 Všichni byli vyzváni k podání připomínek k navrženému programu jednání ŘV. Nikdo z přítomných 
členů neměl k programu připomínky, ani nedošlo k jeho doplnění. Program 1. jednání ŘV byl 
jednohlasně schválen; 

 

 Dalším bodem jednání bylo projednání aktualizace složení ŘV, přičemž ze strany Ing. Jany 
Dyršmídové (dále jen hlavní manažerka projektu) byly vyčteny aktuální změny. K popsaným 
změnám nebyly žádné připomínky a jednohlasně byla aktualizace složení ŘV schválena; 
 
Usnesení č. 1/18  

Řídící výbor MAP II pro SO ORP Ústí nad Labem schvaluje aktualizaci složení ŘV MAP II pro SO 
ORP Ústí nad Labem. 

 Následovalo projednání aktualizované verze Statutu a Jednacího řádu, podklady byly zaslány 
členům ŘV k prostudování. Hlavní manažerka projektu popsala změny, které aktualizace zachycuje 
a vyzvala přítomné k vyjádření případných dotazů či připomínek k předkládanému znění. Nikdo 
z přítomných neměl připomínky a dokument byl jednohlasně schválen; 
 
Usnesení č. 2/18  

Řídící výbor MAP II pro SO ORP Ústí nad Labem schvaluje Statut a Jednací řád ŘV MAP II pro SO 
ORP Ústí nad Labem. 

 Dále následovalo projednání a schválení Komunikačního plánu. Členové ŘV byli před jednáním 
s materiálem taktéž seznámeni. Členové ŘV byli vyzváni k dotazům, připomínkám či doplnění a 
k tématu proběhla krátká diskuze, přičemž byl následně Komunikační plán jednohlasně schválen; 
 
Usnesení č. 3/18  

Řídící výbor MAP II pro SO ORP Ústí nad Labem schvaluje Komunikační plán MAP II pro SO ORP 
Ústí nad Labem. 

 Dalším bodem programu bylo projednání organizační struktury projektu, podobu dokumentu 
zachycující organizační strukturu projektu shrnula hlavní manažerka a současně představila 
přítomné členy realizačního týmu. Členové ŘV následně dokument jednohlasně schválili; 
 
Usnesení č. 4/18  

Řídící výbor MAP II pro SO ORP Ústí nad Labem schvaluje organizační strukturu projektu MAP II 
pro SO ORP Ústí nad Labem. 

 Následně hlavní manažerka projektu předala  informace o aktualizaci Strategického rámce MAP. 

Uvedla, že veškeré změny jsou zachyceny v úvodním přehledu změn a v tabulkách investičních 



 

  
 

 MAS Labské skály, z.s. 
     ve spolupráci se Statutárním městem Ústí nad Labem 
 

3 

záměrů jsou změny v souladu s metodikou projektu vyznačeny červeným písmem. Ke 

Strategickému rámci nebyly žádné připomínky ani doplnění a jeho aktualizovaná verze byla 

jednoznačně schválena; 

 

Usnesení č. 5/18  

Řídící výbor MAP II pro SO ORP Ústí nad Labem schvaluje Strategický rámec MAP pro území SO 
ORP Ústí nad Labem verze 3.0 ze dne 24. 4. 2018 pro SO ORP Ústí nad Labem.  

 Další vystoupila s příspěvkem koordinátorka pro oblast město Ing. Martina Kůstková a promluvila 

o aktuální situaci a o podmínkách sestavení pracovních skupin a jejich členském obsazení. 

Požádala přítomné o sdělení možných návrhů na nominace do PS a jejich zaslání do 15. 5. 2018. 

Informovala také o připravovaném workshopu na téma rovných příležitostí ve vzdělávání a 

zároveň pozvala všechny přítomné na tuto akci, která se uskuteční 22. 5. 2018 od 10:00 hod. 

v prostorách Severočeské vědecké knihovny v Ústí nad Labem.  

 

 Hlavní manažerka projektu dále uvedla aktuální informace ke KA 4 Implementace; 
 

 Závěrem poděkovali předseda ŘV a hlavní manažerka projektu všem členům ŘV za účast a ukončili 
jednání. 

 

 

ÚKOLY PLYNOUCÍ Z JEDNÁNÍ 

úkol pro termín 

Vypracovat a rozeslat zápis jednání 
členům ŘV 

Hlavní manažerka projektu 10. 5. 2018 

 

ZÁZNAM POŘÍDIL A VYHOTOVIL:    

Hlavní manažerka projektu: 

       ………………………………………………….. 

        Ing. Jana Dyršmídová 

 

ZÁZNAM A USNESENÍ OVEŘIL:    

Předseda řídícího výboru: 

 

 

       ………………………………………………….. 

PaedDr. Jan Eichler 

V Ústí nad Labem dne: 25. 4. 2018 

 

 



 

  
 

 MAS Labské skály, z.s. 
     ve spolupráci se Statutárním městem Ústí nad Labem 
 

4 

PŘÍLOHY 

   

 Příloha č. 1  Prezenční listina ze dne 24. 4. 2018 

 Příloha č. 2  Statut a Jednací řád ŘV 

 Příloha č. 3  Komunikační plán 

 Příloha č. 4  Organizační struktura projektu 

 Příloha č. 5  Strategický rámec MAP verze 3.0 ze dne 24. 4. 2018 


